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Matakuliah: Pengantar Akuntansi
Kelompok: IA
Semester Gasal 2021/2022
Dosen : Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01 11/01

1 2131500130 Akhmad Rizky
Haqiqih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2131500148 Irma Widya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2131500163
Kemal
Muhammad
Ardiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2131500205
Nathasya
Kusuma
Wardani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2131500213 Fannisa
Luthyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 2131500239 Naura Alifia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2131500247 Anestacia
Putri Rahayu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2131500320 Rika Amelia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 2131500338 Aldy Febrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2131500445 Restu Niken
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2131500460 Rizky
Hidayatulloh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2131500510 Adelia Maritza
Prabowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2131500528 Falah Ilham
Karim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2131500544 Azza Fadia
Humayroh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2131500551 Vinka
Anggorowati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2131500577 Puji Astuti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2131500585 Khofifa Dwi
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2131500601 Aryadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2131500635 Anindya
Novitasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2131500643 Abi Apriza Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 2131500668 Arkhab Favian
Raditya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2131500742 Ryco Syaloom Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 2131500759 Putri Itriyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2131500809 Intan Fitri Dwi
Hardono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2131500858 Ahmad
Dzakwan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2131500940 Sonnia Malika
Azizahana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2131500981 Sifa Paujiah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

28 2131500999
Muhammad
Romadhona
Al Huda

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2131501013 Shinta Aprilia
Dewanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2131501021 Regita Dwi
Cahyaningrum Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2131501047 Kania Vira
Yunita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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32 2131501088 Chyntia
Chantikaruby Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2131501096
M. Aqsa
Munzir
Muflihan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

34 2131501104
Muhammad
Farras Al
Farisi

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

35 2131501112 Ahmad Rai
Faturrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2131501153
Kheyla
Trinanda
Agustina

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2131501179 Rendy Afrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

38 2131501187 Fauzan Cholis
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2131501260 Muhammad
Fadila Irawan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 73.33

40 2131501302 Sultan Rafi
Adytiar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2131501336
Katharina
Gracia
Okwemi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2131501344 Nikma Istiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2131501625 Rizky
Pahrizan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2131501682 Rendi
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2131501716 Nadira Putri
Maheswari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2132500014
Anisah
Nurpatikah
Sari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2132500048 Anggun
Nopita Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2132500139 Firda Faradilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2132500220 Dewi
Widhyastuti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2132500238 Canggah
Wiarta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 2132500261 Erin
Meilandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

52 2132500287 Elisa Tiurma
Gratia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

53 2132500295 Muhammad
Hirza Alby Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

54 2132500311 Dewi
Susilawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

55 2132500329 Muhamad
Ridho Athoriq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

56 2132500337 Andrean Putra
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

57 2132500378 Azizah Putri
Kharisma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2021/2022

Matakuliah : Pengantar Akuntansi
Kelompok  : IA
Dosen       : Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-10-2021 latar belakang kebudiluhuran, pemahaman nilai-nilai kebudiluhuran
2 12-10-2021 Akuntansi, Lingkungan Bisnis dan Etika Profesi Akuntansi

3 19-10-2021 Analisis Transaksi :1. Prinsip Akuntansi Yang Berlaku Umum, 2. Transaksi
Binis dan Persamaan Akuntansi

4 26-10-2021 proses pencatatan. 1 rekening 2. tahap proses pencatatan
5 02-11-2021 lanjutan proses pencatatan. 1. tahap proses peringkasan 2. neraca saldo
6 09-11-2021 Penyesuaian
7 16-11-2021 Lanjutan Penyesuaian
8 23-11-2021 UTS

9 30-11-2021 Penyelesaian Siklus Akuntansi<br />
1. Arus data akuntansi s.d
penyesuaian<br />
2. Neraca Lajur

10 07-12-2021
Lanjutan Penyelesaian Siklus Akuntansi 1. Laporan Keuangan2. Ayat
Jurnal Penutup 3. Neraca Saldo Setelah Penutupan 4. Ayat Jurnal
Pembalik

11 14-12-2021 lanjutan penyelesaian siklus akuntansi
12 21-12-2021 Simulasi

13 28-12-2021
akuntansi perusahaan dagang <br />
1. Menjelaskan pencatatan (ayat
jurnal) untuk pembelian<br />
berdasarkan sistem persediaan perpetual
<br />
3. Menjelaskan pencatatan (ayat jurnal) untuk pendapatan
berdasarkan sistem persediaan perpetual

14 04-01-2022
LANJUTAN AKUTANSI PERUSAHAAN DAGANG<br />
1.PENCATATAN
TRANSAKSI DENGAN SISTEM PERSEDIAAN PRIODIK<br />
2.
PERBANDINGAN AYAT JURNAL SISTEM PERPETUAL DAN
PERIODIK<br />

15 11-01-2022 Penerapan nilai kebudiluhuran., dan latihan untuk uas
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Entry Nilai Reguler

Ma'af, Nilai Sudah TIDAK dapat di perbaiki !

Karena nilai sudah diverifikasi !

Tahun Ajaran : 

Semester : Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis


Matakuliah: Pengantar Akuntansi

Kelompok: IA


Dosen: Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt.
Jenis: Nilai Ujian Akhir




No. NIM Nama Web BAA
1 2131500130 Akhmad Rizky Haqiqih 70 70
2 2131500148 Irma Widya 79 79
3 2131500163 Kemal Muhammad Ardiansyah 85 85
4 2131500205 Nathasya Kusuma Wardani 95 95
5 2131500213 Fannisa Luthyah 85 85
6 2131500239 Naura Alifia 95 95
7 2131500247 Anestacia Putri Rahayu 85 85
8 2131500320 Rika Amelia 95 95
9 2131500338 Aldy Febrian 95 95

10 2131500445 Restu Niken Maharani 80 80
11 2131500460 Rizky Hidayatulloh 95 95
12 2131500510 Adelia Maritza Prabowo 95 95
13 2131500528 Falah Ilham Karim 95 95
14 2131500544 Azza Fadia Humayroh 86 86
15 2131500551 Vinka Anggorowati 95 95
16 2131500577 Puji Astuti 95 95
17 2131500585 Khofifa Dwi Lestari 85 85
18 2131500601 Aryadillah 87 87
19 2131500635 Anindya Novitasari 87 87
20 2131500643 Abi Apriza 65 65
21 2131500668 Arkhab Favian Raditya 95 95
22 2131500742 Ryco Syaloom 85 85

http://www.budiluhur.ac.id/
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23 2131500759 Putri Itriyani 73 73
24 2131500809 Intan Fitri Dwi Hardono 95 95
25 2131500858 Ahmad Dzakwan 75 75
26 2131500940 Sonnia Malika Azizahana 85 85
27 2131500981 Sifa Paujiah 80 80
28 2131500999 Muhammad Romadhona Al Huda 85 85
29 2131501013 Shinta Aprilia Dewanti 85 85
30 2131501021 Regita Dwi Cahyaningrum 95 95
31 2131501047 Kania Vira Yunita 85 85
32 2131501088 Chyntia Chantikaruby 95 95
33 2131501096 M. Aqsa Munzir Muflihan 95 95
34 2131501104 Muhammad Farras Al Farisi 88 88
35 2131501112 Ahmad Rai Faturrahman 95 95
36 2131501153 Kheyla Trinanda Agustina 95 95
37 2131501179 Rendy Afrizal 80 80
38 2131501187 Fauzan Cholis Prasetyo 80 80
39 2131501260 Muhammad Fadila Irawan 999 999
40 2131501302 Sultan Rafi Adytiar 85 85
41 2131501336 Katharina Gracia Okwemi 83 83
42 2131501344 Nikma Istiana 95 95
43 2131501625 Rizky Pahrizan 95 95
44 2131501682 Rendi Maulana 83 83
45 2131501716 Nadira Putri Maheswari 95 95
46 2132500014 Anisah Nurpatikah Sari 95 95
47 2132500048 Anggun Nopita Sari 95 95
48 2132500139 Firda Faradilla 95 95
49 2132500220 Dewi Widhyastuti 95 95
50 2132500238 Canggah Wiarta 95 95
51 2132500261 Erin Meilandari 95 95
52 2132500287 Elisa Tiurma Gratia 95 95
53 2132500295 Muhammad Hirza Alby 95 95
54 2132500311 Dewi Susilawati 95 95
55 2132500329 Muhamad Ridho Athoriq 95 95
56 2132500337 Andrean Putra Kurniawan 89 89
57 2132500378 Azizah Putri Kharisma 87 87

Note:
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1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan

adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK

MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur

 best viewed with Firefox!




http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Matakuliah: Aplikasi Komputerisasi Akuntansi
Kelompok: GB
Semester Gasal 2021/2022
Dosen : Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12 07/01 14/01

1 2032500031
Musa
Budiarta
Gunawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2032500288
Sherina
Azzahra
Ramadhita

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 2032500304 Yulinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2032500320
Nurma
Nabilla
Ramadhany

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2032500346 Hayati Nupus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

6 2032500395 Nadira
Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2032500403 Alif
Faturrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 2032500452 Sabastian
Saka Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2032500478 Dinda Pricillia
Arianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2032500551 Sita Amprina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 2032500635 Rizka
Mardhiyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2032500726 Aryahiyyah
Fardela F Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

13 2032500775 Sekar Arum
Wastiningtyas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2032500833
Syafira
Setianah
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

15 2032500866 Yusup Evendi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2021/2022

Matakuliah : Aplikasi Komputerisasi Akuntansi
Kelompok  : GB
Dosen       : Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 08-10-2021 Pengenalan Sofware Akuntansi
2 15-10-2021 Membuat Data Base Zahir
3 22-10-2021 PENGGUNAAN MODUL DATA-DATA PADA ZAHIR ACCOUNTING
4 29-10-2021 menginput data pada zahir

5 05-11-2021 Menginput saldo awal piutang, hutang, dan persediaan pada zahir
accounting

6 12-11-2021 Laporan
7 19-11-2021 ANALISA GRAFIK DAN LAPORAN KEUANGAN
8 26-11-2021 UTS
9 03-12-2021 Data Base Myob

10 10-12-2021 Menginput Data Data
11 17-12-2021 melakukan setting pada awal Myob Accounting
12 24-12-2021 MEMBUAT DAN EDIT DATA PADA MYOB
13 31-12-2021 menginput data relasi

14 07-01-2022 Menginput transaksi dan melakukan analisa penjurnalan pada MYOB
Accounting<br />

15 14-01-2022 uas
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Entry Nilai Reguler

Ma'af, Nilai Sudah TIDAK dapat di perbaiki !

Karena nilai sudah diverifikasi !

Tahun Ajaran : 

Semester : Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis


Matakuliah: Aplikasi Komputerisasi Akuntansi

Kelompok: GB


Dosen: Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt.
Jenis: Nilai Ujian Akhir




No. NIM Nama Web BAA
1 2032500031 Musa Budiarta Gunawan 85 85
2 2032500288 Sherina Azzahra Ramadhita 85 85
3 2032500304 Yulinda 85 85
4 2032500320 Nurma Nabilla Ramadhany 85 85
5 2032500346 Hayati Nupus 85 85
6 2032500395 Nadira Ramadhani 85 85
7 2032500403 Alif Faturrahman 85 85
8 2032500452 Sabastian Saka Putra 85 85
9 2032500478 Dinda Pricillia Arianti 90 90

10 2032500551 Sita Amprina 85 85
11 2032500635 Rizka Mardhiyah 85 85
12 2032500726 Aryahiyyah Fardela F 85 85
13 2032500775 Sekar Arum Wastiningtyas 85 85
14 2032500833 Syafira Setianah Putri 85 85
15 2032500866 Yusup Evendi 85 85

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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 best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Standar Akuntansi Keuangan
Kelompok: D2
Semester Gasal 2021/2022
Dosen : Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
15/09 18/09 29/09 02/10 13/10 16/10 27/10 30/10 10/11 13/11 24/11 27/11 08/12 11/12 22/12

1 1632500607 Prizy
Abdullah Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

2 1832510216 Rika Yunia
Ningsih Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

3 1832510240 Regina
Marbella Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1832510265
Anggun
Citra
Amelia
Dewi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1832510513 Prananda
Putra Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

6 1832510547
Yohanes
Krisna
Baskoro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

7 1832510760
Annisa
Citra
Maharani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1832510778 Fitri
Dwiyana Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

9 1832510828 Ririn
Rahmasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 73.33

10 1832510901 Sarah
Damayanti Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 53.33

11 1832510976
Fransiska
Marta
Siswanti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

12 1832511115 Novia Diah
Prawesti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

13 1832511123 Antin
Wijayanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

14 1932510033 Hanifah
Fajri Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 60

15 1932510082 Ervianti
Martha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1932510124 Inggrit
Ismoyowati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 86.67

17 1932510215 Aam Amalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1932510298 Yola
Fitrianingsih Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Sak
Kelompok  : D2
Dosen       : Rinny Meidiyustiani

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 15-09-2021 Pendahuluan
2 18-09-2021 Materi 2 ( Psak 1 , 2 dan 3)
3 29-09-2021 Lanjutan PSAK 1, 2 dan 3
4 02-10-2021 Kewajiban dan ekuitas
5 13-10-2021 Lanjutan Kewajiban dan Ekuitas
6 16-10-2021 Kuis
7 27-10-2021 Imbalan Kerja
8 30-10-2021 uts
9 10-11-2021 Pendapatan dan Beban

10 13-11-2021 Pengabungan Usaha
11 24-11-2021 KUIS
12 27-11-2021 Transaksi Mata Uang Asing
13 08-12-2021 Lanjutan diskusi
14 11-12-2021 Derivatif Lindungi
15 22-12-2021 UAS
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Ma'af, Nilai Sudah TIDAK dapat di perbaiki !
Karena nilai sudah di verifikasi !

Entry Nilai Kelas Sore

Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah: Sak


Kelompok: D2

Periode: 0921

Jenis: UAS




No. NIM Nama Web BAA
1 1632500607 Prizy Abdullah 80 80
2 1832510216 Rika Yunia Ningsih 65 65
3 1832510240 Regina Marbella 65 65
4 1832510265 Anggun Citra Amelia Dewi 78 78
5 1832510513 Prananda Putra 70 70
6 1832510547 Yohanes Krisna Baskoro 69 69
7 1832510760 Annisa Citra Maharani 90 90
8 1832510778 Fitri Dwiyana 60 60
9 1832510828 Ririn Rahmasari 90 90

10 1832510901 Sarah Damayanti 50 65
11 1832510976 Fransiska Marta Siswanti 72 72
12 1832511115 Novia Diah Prawesti 100 100
13 1832511123 Antin Wijayanti 75 75
14 1932510033 Hanifah Fajri 75 75
15 1932510082 Ervianti Martha 100 100
16 1932510124 Inggrit Ismoyowati 70 70
17 1932510215 Aam Amalia 80 80
18 1932510298 Yola Fitrianingsih 76 76

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur

 best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Akuntansi
Kelompok: D2
Semester Gasal 2021/2022
Dosen : Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
17/09 18/09 01/10 02/10 15/10 16/10 29/10 30/10 12/11 13/11 26/11 27/11 10/12 11/12 24/12

1 1732510241 Michael Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha 53.33
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Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Akuntansi
Kelompok: D2
Semester Gasal 2021/2022
Dosen : Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
17/09 18/09 01/10 02/10 15/10 16/10 29/10 30/10 12/11 13/11 26/11 27/11 10/12 11/12 24/12

1 1832510851
Danova
Valentina
Mamusung

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1932500455 Aghnizka
Dewi Asya Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 1932510082 Ervianti
Martha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1932510090 Achnia
Chairunisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1932510116 Gita Billy
Safitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 1932510124 Inggrit
Ismoyowati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1932510157 Luisan Rike
Baringbing Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1932510215 Aam Amalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1932510298 Yola
Fitrianingsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1932510827 Suryaningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

11 1932510934 Alexander
Christian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1932511213 Dwi Sonia
Damayanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1932511346 Nur Alfiyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 80

14 1932511387 Nelis Amelia
Cahyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1932511494 Wulan
Dwipiyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

16 1932511528 Abraham
Boedianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1932511809 Septyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33
18 1932511924 Ami Yosiana Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Ppdpa
Kelompok  : D1
Dosen       : Rinny Meidiyustiani

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 03-03-2021 pendahuluan
2 06-03-2021 Deskriptif dan frekuensi
3 17-03-2021 Data screening dan transformasi
4 20-03-2021 Uji compare means
5 31-03-2021 Uji Validitas dan Realibilitas
6 03-04-2021 KORELASI
7 14-04-2021 UJI REGRESI
8 17-04-2021 UTS
9 28-04-2021 Uji Asumsi Klasik

10 10-05-2021 Regresi dengan Variabel Dummy
11 29-05-2021 Regresi Logistik
12 31-05-2021 Regresi Moderating<br />
13 09-06-2021 Regresi Intervening dan Latihan
14 12-06-2021 REVIEW MATERI
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Ppdpa
Kelompok  : D2
Dosen       : Rinny Meidiyustiani

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 17-09-2021 Pendahuluan
2 18-09-2021 Frekuensi
3 01-10-2021 Screening Data
4 02-10-2021 Uji Compare Means
5 15-10-2021 Uji Validitas dan Realibilitas
6 16-10-2021 Uji Korelasi
7 29-10-2021 Regresi
8 30-10-2021 UTS
9 12-11-2021 Uji Asumsi Klasik

10 13-11-2021 Regresi dengn Variabel DUmmy
11 26-11-2021 Regresi Moderating
12 27-11-2021 Regresi Logistik
13 10-12-2021 Regresi Moderating
14 11-12-2021 Review dan latihan
15 24-12-2021 UAS
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Universitas Budi Luhur 
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Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis


Matakuliah: Ppdpa

Kelompok: D2


Periode: 

Dosen: Rinny Meidiyustiani




No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1832510851 Danova Valentina
Mamusung 100 % 80 9 80 59 => D

2 1932500455 Aghnizka Dewi Asya 93.33 % 85 75 79 80 =>
A-

3 1932510082 Ervianti Martha 100 % 85 75 80 80 =>
A-

4 1932510090 Achnia Chairunisa 100 % 85 75 80 80 =>
A-

5 1932510116 Gita Billy Safitri 93.33 % 85 75 80 80 =>
A-

6 1932510124 Inggrit Ismoyowati 100 % 85 75 80 80 =>
A-

7 1932510157 Luisan Rike Baringbing 100 % 85 75 80 80 =>
A-

8 1932510215 Aam Amalia 100 % 85 75 80 80 =>
A-

9 1932510298 Yola Fitrianingsih 100 % 85 75 80 80 =>
A-

10 1932510827 Suryaningsih 86.67 % 85 75 79 80 =>
A-

11 1932510934 Alexander Christian 100 % 85 75 79 80 =>
A-

12 1932511213 Dwi Sonia Damayanti 100 % 85 75 79 80 =>
A-

13 1932511346 Nur Alfiyah 80 % 85 75 79 80 =>
A-

14 1932511387 Nelis Amelia Cahyani 100 % 85 75 79 80 =>
A-

http://www.budiluhur.ac.id/
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15 1932511494 Wulan Dwipiyani 86.67 % 85 75 79 80 =>
A-

16 1932511528 Abraham Boedianto 100 % 85 75 79 80 =>
A-

17 1932511809 Septyani 93.33 % 85 75 79 80 =>
A-

18 1932511924 Ami Yosiana 86.67 % 85 75 80 80 =>
A-

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur

 best viewed with Firefox!
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Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis


Matakuliah: Ppdpa

Kelompok: D2


Periode: 

Dosen: Rinny Meidiyustiani




No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1732510241 Michael 53.33 % 50 70 999 36 => E
Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat

diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa

yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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